СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2020 г.  № 20/64

п.г.т. Сосьва

Об итогах муниципального этапа областного конкурса

«Мы выбираем будущее»

Заслушав и обсудив информацию председателя Серовской районной

территориальной избирательной комиссии Чулочниковой Ю.Ю., о проведении

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее»,

утвержденного решением Серовской районной территориальной

избирательной комиссии от 01 октября 2020 г. № 18/58, Серовская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Принять информацию о проведении муниципального этапа областного

конкурса «Мы выбираем будущее» к сведению.

2. Определить победителями, наградить дипломами и сувенирами 1

группу – учащиеся 4 – 6 классов общеобразовательных организаций: Худяков

Семен, обучающийся МБОУ ДО Дом детского творчества п. Сосьва,

Чулочников Илья, учащийся 6а класса МБОУ СОШ № 4 р.п. Сосьва.

3. Направить работы победителей в Североуральский

межтерриториальный центр повышения правовой культуры избирателей и

организации выборов в срок до 30 ноября 2020 года включительно для

дальнейшего участия на межтерриториальном этапе областного конкурса.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Серовской

районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Алешкевич Е.А.

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

  Е.А. Алешкевич